
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 8 czerwca 2022 r.                                   

Nr sprawy. ZP.TP.26.09.2022 

 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Wyjaśnienie treści SWZ i jej zmiana  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie  

art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej 214 000 euro                   

pn,: ,, Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla PUP w Radomiu”. 

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej także ustawą, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień 

niezwłoczne, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert, pod 

warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął  do zamawiającego nie później niż na 

4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami art. 284 ust.  6 treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia , bez ujawniania źródła zapytania na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego  Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu dostawy do 60 dni, co jest spowodowane 

problemami z łańcuchem dostaw, brakami półprzewodników i ogólną sytuacją rynkową, na 

którą wpływ w dużym stopniu miała pandemia COVID19. 

Odpowiedz na pytanie nr 1  

Zamawiający wyraża zgodę na przesuniecie terminu dostawy z 30 dni do 60 dni. Zmianie 

ulegnie: 

1) pkt 8 rdz II SWZ, który po wprowadzonych zmianach  będzie brzmiał ,,Termin realizacji 

zamówienia do 60 dni od daty zawarcia umowy”.  

2) ust 2 pkt 1  formularza ofertowego, który po dokonanych zmianach  będzie brzmiał   

,,Oświadczamy, że dostawę przedmiotu zamówienia zrealizujemy w terminie do 60 dni od 

daty zawarcia umowy”.  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ                                         

w ogłoszeniu o zamówieniu, treści SWZ oraz treści w załączniku nr 1 do SWZ- Formularzu 

ofertowym zgodnie z powyższym.  W tym celu Zamawiający dołącza  Formularz ofertowy po 

wprowadzeniu w/w zmian.  Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je 

uwzględnić w złożonej ofercie.   

 

 

 (-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

 

 

 
 

 


